Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   19.08.2022г.                                   №   6 – 842
            г.Фокино

 О досрочном прекращении полномочий
Временно исполняющей обязанности
главы администрации города Фокино
Печегузовой Снежанны Владимировны

       Руководствуясь п.п.2 п.10. ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, личным заявлением  временно исполняющей обязанности главы администрации города Фокино – Печегузовой С.В. от 19.08.2022г..

Совет народных депутатов города Фокино,

 Р Е Ш И Л:

        1. Прекратить полномочия временно исполняющей обязанности главы администрации города Фокино Печегузовой Снежанны Владимировны, осуществляемые на основании контракта от 17 августа 2022 года, в связи с отставкой по собственному желанию с 19.08.2022 года.
      2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава города Фокино                                                                                  О.В. Попович